prorrogado por este Primeiro  Termo Aditivo, por mais um período de 12 (doze) meses, a  partir de 31/12/2023  até
30/12/2024, com fulcro do Art. 57, inciso II, da Lei 8.666/93 e alterações posteriores. 
 
CLÁUSULA TERCEIRA - PREÇO
 
3.1. Altera-se a Cláusula Terceira - Preço para acrescentar ao valor global do contrato o montante de R$ 20.577,00 (vinte mil,
quinhentos e setenta e sete reais)​, permanecendo inalteradas as condições de pagamento, conforme descrito na tabela abaixo:

 

ITEM
ÚNICO

Item Descrição/Especificação Quantidade Unidade de
Medida Valor Trimestral Valor Anual

1

  Contratação de empresa especializada para prestação